INDICAÇÃO Nº 1458 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a melhoria na limpeza e a fiscalização da Feira Livre que ocorre às quintas-feiras na Rua Mariana Jacinta da Silva no Bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Moradores do local reclamaram da sujeira após a feira, alegando que não há limpeza por parte dos feirantes e nem da Prefeitura.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 25 de junho de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

25 de junho de 2019
)